
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  256/12 

z dnia 01 sierpnia 2012 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

257  i art. 259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 

1240 z póź. zm.)) i § 10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/78/11 z dnia 15 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2012 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 1 300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2012 rok  o kwotę 1 300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2012 rok wynosi: 

 dochody    24 605 053,77 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 767 780,77 zł 

2. dochody majątkowe     2 837 273,00 zł 

 

 wydatki    26 392 701,77 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 571 301,77 zł 

2. wydatki majątkowe   6 821 400,00 zł 

 

 przychody           2 600 000,00 zł 

 rozchody                 812 352,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         1 787 648,00 zł 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, za osoby wymienione w art. 86 ust. 1 pkt 9 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze srodków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027 z póź. zm.) zgodnie z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3146.71.2012  z dnia 12.06.2012 r.  

2. zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę po0mocy finansowej w 

wysokości 100 zł osobom uprawnionym, o których mowa w rządowym programie wspierania osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne ustanowionym uchwałą Nr 181/2011 Rady Ministrów z dnia 27 września 2011 r.  

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3146.40.2012  z dnia 02.04.2012 r.  

3. przesuwa  się środki między paragrafami w ochotniczych strażach pożarnych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 256/12
z dnia 01 sierpnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 300,003 480 850,00 3 482 150,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 900,00 13 900,0012 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 400,00 1 900,00 7 300,00

85295 Pozostała działalność - 600,00 84 900,0085 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 500,00 - 600,00 11 900,00

24 361 301,77 24 362 601,771 300,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2012 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 256/12
z dnia 01 sierpnia 2012 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00174 000,00 174 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 122 400,00122 400,00

4260 Zakup energii 15 000,00 4 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 1 300,004 876 942,00 4 878 242,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 900,00 15 900,0014 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 1 900,00 15 900,00

85295 Pozostała działalność - 600,00 176 010,00176 610,00

3110 Świadczenia społeczne 156 610,00 - 600,00 156 010,00

26 391 401,77 26 392 701,771 300,00Razem:


